THÔNG BÁO

TUYỂN SINH LỚP TIẾNG MÔNG, TIN HỌC NĂM 2022

Căn cứ Kế hoạch năm học 2021 - 2022, Trung tâm GDNN-

GDTX huyện Tủa Chùa thông báo tuyển sinh lớp Tiếng Mông, Tin

học năm 2022 như sau:

 1. Quy mô:

 - 01 lớp Tiếng Mông, 01 lớp Tin học -“Ứng dụng công nghệ

thông tin cơ bản”.

2. Hồ sơ dự tuyển: 02 ảnh 4x6 (Bỏ trong phong bì, ghi rõ họ

tên ngày tháng năm sinh ở mặt sau của ảnh), 01 thẻ CCCD phô tô

( không công chứng), 01 đơn đăng ký (Theo mẫu của Trung tâm).

3. Thời gian đăng ký: Từ ngày 01/02/2022.

4. Hình thức học: Học trực tiếp hoặc trực tuyến vào thứ 7, chủ

nhật.

5. Địa điểm mở lớp: Tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp -

Giáo dục thường xuyên huyện Tủa Chùa.

 Trên đây là Thông báo Tuyển sinh lớp Tiếng mông, Tin học

năm 2022 của Trung tâm GDNN-GDTX huyện Tủa Chùa. Các tập

thể, cá nhân có nhu cầu đào tạo, đăng ký và hoàn thiện thủ tục tại

Trung tâm GDNN-GDTX huyện Tủa Chùa (phòng Tổ Giáo vụ)./.

 Số điện thoại liên hệ đăng ký: Đ/c: Lê Thị Huế: 0348 549 646

hoặc Đ/c Vũ Văn Quyết: 0346 711 868.

Nơi nhận:
- Các cơ quan trong huyện;

- UBND các xã, Thị trấn;

- Các trường học;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Sỹ Tường

UBND HUYÊN TỦA CHÙA

TRUNG TÂM GDNN-GDTX

Số:       /TB/GDNN-GDTX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày      tháng      năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________________________

ĐƠN ĐĂNG KÝ

HỌC LỚP ..............................

 Kính gửi:  .............................................................................

Họ và tên: .....................................................Nam( Nữ )............

Sinh ngày ........ tháng .......... năm ….........

Nơi sinh: ...............................................................................................

Đơn vị công tác: .....................................................................................

 Tôi có nguyện vọng được theo học lớp ................................... tại

Trung tâm GDNN-GDTX huyện Tủa Chùa.

 Tôi xin cam đoan các thông tin trên là chính xác và chấp hành

nghiêm túc nội quy, quy định của Trung tâm, của lớp học.

  Tủa Chùa, ngày      tháng  02 năm 2022

Người viết đơn

		Tuongls.tuachua@dienbien.gov.vn
	2022-02-24T14:55:57+0700

		ttgddhn.tuachua@dienbien.gov.vn
	2022-02-24T15:34:27+0700

		2022-02-25T07:36:59+0700

		2022-02-25T07:38:00+0700